

	31/12/2020 (12 mois)			31/12/2019 (12 mois)	Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%
Capital souscrit non appelé (0)	-	-	-	-	-	-
ACTIF IMMOBILISÉ						
Immobilisations incorporelles :	-	-	-	-	-	-
Frais d'établissement	-	-	-	-	-	-
Recherche et développement	-	-	-	-	-	-
Concessions, brevets, droits similaires	-	-	-	-	-	-
Fonds commercial (1)	-	-	-	-	-	-
Autres immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-	-
Immobilisations incorporelles en cours	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes sur immobilisations incorporelles	-	-	-	-	-	-
Immobilisations corporelles	-	-	-	-	-	-
Terrains	-	-	-	-	-	-
Constructions	-	-	-	-	-	-
Installations techniques, matériel et outillage industriels	-	-	-	-	-	-
Autres immobilisations corporelles	7 136,57	-2 383,79	4 752,78	482,24	4 270,54	885,56
Immobilisations corporelles en cours	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes	-	-	-	-	-	-
Immobilisations financières (2) :	-	-	-	-	-	-
Participations	-	-	-	-	-	-
Créances rattachées à des participations	-	-	-	-	-	-
Titres immobilisés de l'activité de portefeuille	-	-	-	-	-	-
Autres titres immobilisés	-	-	-	-	-	-
Prêts	-	-	-	-	-	-
Autres immobilisations financières	-	-	-	-	-	-
TOTAL (I)	7 136,57	-2 383,79	4 752,78	482,24	4 270,54	885,56
ACTIF CIRCULANT						
Stocks et en-cours :	-	-	-	-	-	-
Matières premières, approvisionnements	-	-	-	-	-	-
En-cours de production de biens	-	-	-	-	-	-
En-cours de production de services	-	-	-	-	-	-
Produits intermédiaires et finis	-	-	-	-	-	-
Marchandises	-	-	-	-	-	-
Avances et acomptes versés sur commandes	-	-	-	-	-	-
Créances (2) :	-	-	-	-	-	-
Clients et comptes rattachés	-	-	-	-	-	-
Autres	2 624,53	-	2 624,53	19 324,93	-16 700,40	-86,42
Capital souscrit et appelé, non versé	-	-	-	-	-	-
Valeurs mobilières de placement :	-	-	-	-	-	-
Actions propres	-	-	-	-	-	-
Autres titres	-	-	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-	-	-
Disponibilités	63 934,47	-	63 934,47	57 640,13	6 294,34	10,92
Charges constatées d'avance (2)	-	-	-	2 274,15	-2 274,15	-100,00
TOTAL (II)	66 559,00	-	66 559,00	79 239,21	-12 680,21	-16,00
Charges à répartir sur plusieurs exercices (III)	-	-	-	-	-	-
Primes de remboursement des obligations (IV)	-	-	-	-	-	-
Ecarts de conversion actif (V)	-	-	-	-	-	-

	31/12/2020 (12 mois)			31/12/2019 (12 mois)	Variation	
	Brut	Amort. prov.	Net	Net	Euros	%
TOTAL ACTIF (0 à V)	73 695,57	-2 383,79	71 311,78	79 721,45	-8 409,67	-10,55
(1) Dont droit au bail						
(2) Dont à moins d'un an (brut)						

	31/12/2020 (12 mois)	31/12/2019 (12 mois)	Variation	
	Total	Total	Euros	%
CAPITAUX PROPRES				
Capital social ou individuel (dont versé 1 000,00)	1 000,00	1 000,00	-	-
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...	-	-	-	-
Écarts de réévaluation	-	-	-	-
Écart d'équivalence	-	-	-	-
Réserves :	-	-	-	-
- Réserve légale	100,00	-	100,00	-
- Réserves statutaires ou contractuelles	-	-	-	-
- Réserves réglementées	-	-	-	-
- Autres réserves	-	-	-	-
Report à nouveau	14 041,05	6 805,65	7 235,40	106,31
Résultat de l'exercice	3 283,22	7 335,40	-4 052,18	-55,24
Résultat de l'exercice précédent à affecter	-	-	-	-
Subventions d'investissement	-	-	-	-
Provisions réglementées	-	-	-	-
TOTAL (I)	18 424,27	15 141,05	3 283,22	21,68
AUTRES FONDS PROPRES				
Produits des émissions de titres participatifs	-	-	-	-
Avances conditionnées	-	-	-	-
TOTAL (I BIS)	-	-	-	-
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES				
Provisions pour risques	-	-	-	-
Provisions pour charges	-	-	-	-
TOTAL (II)	-	-	-	-
EMPRUNTS ET DETTES (1)				
Emprunts obligataires convertibles	-	-	-	-
Autres emprunts obligataires	-	-	-	-
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit (2)	-	-	-	-
Emprunts et dettes financières diverses (3)	-	-	-	-
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours	-	-	-	-
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 805,00	3 544,40	-739,40	-20,86
Dettes fiscales et sociales	36 082,51	46 781,00	-10 698,49	-22,87
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés	-	-	-	-
Autres dettes	-	-	-	-
Instruments de trésorerie	-	-	-	-
Produits constatés d'avance (1)	14 000,00	14 255,00	-255,00	-1,79
TOTAL (III)	52 887,51	64 580,40	-11 692,89	-18,11
Écart de conversion passif (IV)	-	-	-	-
TOTAL PASSIF (I à IV)	71 311,78	79 721,45	-8 409,67	-10,55

(1) Dont à plus d'un an (0,00)

(2) Dont concours bancaires courants et soldes créditeurs de banques

(3) Dont emprunts participatifs